f f i  B J  1 5
CERTIFICATE
и  li-j; Й  Й■i‘ ifii ra î i: Й Й № a  ® Й ^  «  Ф i3
China Council for the Promotion of International Trade is China Chamber of International Commerce
И
нф
ор
м

я
w
w
w
.r
os
zd
ra
vn
ad
zo
r.
ru
Приложение 1. Варианты исполнения
Степлер для циркумцизии «Шеврон» одноразовый, варианты исполнения:
1. Степлер для циркумцизии «Шеврон», диаметром 10 мм (SHFA-10);
2. Степлер для циркумцизии «Шеврон», диаметром 13 мм (SHFA-13)
3. Степлер для циркумцизии «Шеврон», диаметром 17 мм (SF1FA-17)
4. Степлер для циркумцизии «Шеврон», диаметром 22 мм (SHFA-22)
5. Степлер для циркумцизии «Шеврон», диаметром 25 мм (SFIFA-25)
6. Степлер для циркумцизии «Шеврон», диаметром 29 мм (SHFA-29)
7. Степлер для циркумцизии «Шеврон», диаметром 32 мм (SHFA-32)
8. Степлер для циркумцизии «Шеврон», диаметром 34 мм (SHFA-34)
И
нф
ор
м

zd
ra
vn
ad
zo
r.
ru
Приложение 2. Параметры
Модель Диаметр резания
(мм)
Высота скобы (мм) Количество скоб Масса (г)
SHFA-10 10± 1
3±0,5
9 117±20
SHFA-13 13± 1 10 118±20
SHFA-15 15± 1 11 120 ± 20
SHFA-17 17± 1 12 122 ± 20
SHFA-19 19± 1 13 128 ±20
SHFA-22 22 ± 1 16 130 ±20
SHFA-25 25 ± 1 18 138 ±20
SHFA-29 29 ± 1 20 143 ±20
SHFA-32 32 ± 1 22 146 ± 20
SHFA-34 34 ± 1 24 148 ±20
Лезвие ножа остроебез зазубрин, трещин, выкрошенных мест и вмятин.